
UCHWAŁA  NR VI-250/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz uchwały  

Nr XXXVI-358/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 26 sierpnia 2021 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak    

               

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

4)     Paweł Dąbrowski   

   

5) /-/ Grzegorz Siwek            



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 38 901 024,00 39 432 553,00

Drogi publiczne powiatowe 30 291 826,00 30 823 355,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

27 320 748,00 27 852 277,00

Środki z FDS na realizację inwestycji most w Zawadach 2 126 928,00 0,00

Środki z FDS na realizację inwestycji w ul. 100-lecia (Zagościniec) 4 644 160,00 4 742 617,00

Środki z RFRD - przejścia dla pieszych 0,00 2 560 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 780 045,00 3 056 645,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 780 045,00 3 056 645,00

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod 

inwestycje celu publicznego
0,00 276 600,00

Dochody majątkowe 0,00 276 600,00

758 Różne rozliczenia 83 161 151,00 83 592 151,00

Różne rozliczenia finansowe 11 510 277,00 11 941 277,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
6 485 277,00 6 916 277,00

Środki z wydatków niewygasających 6 485 277,00 6 916 277,00

278 649 686,02 279 888 815,02

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-250/2021 Z DNIA 26 SIERPNIA  2021 R.                                            

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

531 529,00

60014 531 529,00

6350 531 529,00

-2 126 928,00

98 457,00

2 560 000,00

276 600,00

70005 276 600,00

0800 276 600,00

276 600,00

431 000,00

75814 431 000,00

6680 431 000,00

431 000,00

Razem: 1 239 129,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 92 164 419,00

Drogi publiczne powiatowe 80 962 777,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
0,00

Zielona Przestrzeń - utrzymanie pasów zieleni w drogach powiatowych na 

terenie gminy Ząbki
0,00

Zakup usług pozostałych 5 580 039,00

Wydatki bieżące 5 580 039,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 778 602,00

Budowa chodnika i ścieżki rowerowej w ul. Piłsudskiego i ul. Radzymińskiej, 

gmina Wołomin
1 323 676,00

Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Batorego i ul. Wyspiańkiego 

przy SP Nr 5 w Ząbkach gm. Ząbki
450 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie instalacji wodociagowej 

hydrantów na terenie bazy w Zagoscińcu
30 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w 

Dąbrówce na ul. Kościuszki na drodze nr 4320W
0,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w 

Poświętnem na ul. Szkolnej na drodze 4351W
0,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w 

Strachówce na ul. Jana Pawła II na drodze nr 4328W
0,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w 

Tłuszczu na ul. Warszawskiej na drodze powiatowej nr 4325W
0,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w 

Urlach na ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego na drodze nr 4340W
0,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 2 przejściach dla pieszych w 

Kobyłce na ul. ks. Teodora Zagańczyka i Adama Mickiewicza na drogach nr 

4352W, 430494W

0,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 2 przejściach dla pieszych w 

Markach na ul. Kościuszki i Wołodyjowskiego na drodze gminnej i powiatowej 

nr 432181W i drodze powiatowej

0,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 3 przejściach dla pieszych w 

Wołominie na ul. Generała Emila Fieldorfa, Sportowej i Lipińskiej na drogach nr 

4358W, 431765W, 431082W

0,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-250/2021 Z DNIA 26 SIERPNIA  2021 R.                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 3 226 513,00 95 390 932,00

60014 3 451 513,00 84 414 290,00

2719 5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

4300 1 216 986,00 6 797 025,00

1 216 986,00 6 797 025,00

6050 2 229 527,00 65 008 129,00

40 000,00 1 363 676,00

-450 000,00 0,00

-18 930,00 11 070,00

80 000,00 80 000,00

80 000,00 80 000,00

120 000,00 120 000,00

80 000,00 80 000,00

80 000,00 80 000,00

400 000,00 400 000,00

80 000,00 80 000,00

120 000,00 120 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 3 przejściach dla pieszych w 

Zielonce na ul. Mareckiej, T. Kościuszki, ks. Bolesława Jagiełłowicza na 

drogach nr 4366W i 431228W

0,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 4 przejściach dla pieszych w 

Kruszu na drogach nr 4335W, 430311W
0,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 4 przejściach dla pieszych w 

Radzyminie na ul. Cypriana Kamila Norwida, Strzelców Wileńskich i Adama 

Mickiewicza na drogach nr 4304W, 431512W, 430789W

0,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 4 przejściach dla pieszych w 

Ząbkach na ul. Stefana Batorego i Wyspiańskiego na drogach nr 4363W, 

432487W

0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4312W na odcinku od ronda w Zagościńcu na 

połączeniu ulic 100-lecia, Podmiejskiej, Szkolnej do ul. Boryny w Helenowie
6 888 101,00

Pozostała działalność 1 075 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
225 000,00

Dotacja celowa dla Gminy Poświętne na zorganizowanie parkingu strzeżonego 

dla pojazdów usuniętych z dróg na podstawie przepisów ustawy o ruchu 

drogowym

225 000,00

Administracja publiczna 34 356 553,00

Pozostała działalność 123 000,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00

Dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego - serwis techniczny EZD 0,00

Oświata i wychowanie 16 752 997,86

Pozostała działalność 2 356 004,00

Zakup usług remontowych 1 407 000,00

Wydatki bieżące 1 407 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 000,00

Budowa ogrodzenia w Zespole Szkół w Zielonce 0,00

Opracowanie audytu energetycznego dla budynków: ZS w Wołominie, ZSS w 

Wołominie, ZS Zielonka i Domu Dziecka "JAŚ" w Równem
145 000,00

320 000,00 320 000,00

560 000,00 560 000,00

160 000,00 160 000,00

480 000,00 480 000,00

98 457,00 6 986 558,00

60095 -225 000,00 850 000,00

2710 -225 000,00 0,00

-225 000,00 0,00

750 13 000,00 34 369 553,00

75095 13 000,00 136 000,00

2330 13 000,00 13 000,00

13 000,00 13 000,00

801 59 087,00 16 812 084,86

80195 59 087,00 2 415 091,00

4270 63 000,00 1 470 000,00

63 000,00 1 470 000,00

6050 -3 913,00 341 087,00

40 157,00 40 157,00

-44 070,00 100 930,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Pomoc społeczna 7 820 420,00

Domy pomocy społecznej 518 995,00

Zakup usług remontowych 108 300,00

Wydatki bieżące 108 300,00

Rodzina 609 122,00

Rodziny zastępcze 70 122,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 274 631,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 69 936,00

Zakup usług pozostałych 17 475,00

Klimat się zmienia - myślę, więc działam 17 475,00

Zakup usług pozostałych 14 340,00

Klimat się zmienia - myślę, więc działam 14 340,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 340,00

Założenie ogrodu deszczowego w Starych Załubicach - Projekt Klimat się 

zmienia - myślę, więc działam
14 340,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 873,00

Założenie ogrodu deszczowego w Starych Załubicach - Projekt Klimat się 

zmienia - myślę, więc działam
10 873,00

238 216 094,27

852 65 000,00 7 885 420,00

85202 65 000,00 583 995,00

4270 65 000,00 173 300,00

65 000,00 173 300,00

855 2 457,00 611 579,00

85508 2 457,00 72 579,00

2950 2 457,00 2 457,00

2 457,00 2 457,00

900 0,00 274 631,00

90005 0,00 69 936,00

4308 6 340,00 23 815,00

6 340,00 23 815,00

4309 4 533,00 18 873,00

4 533,00 18 873,00

6058 -6 340,00 8 000,00

-6 340,00 8 000,00

Razem: 3 366 057,00 241 582 151,27

6059 -4 533,00 6 340,00

-4 533,00 6 340,00


